
283947-2018 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 283947-2018 - Konkursas
Jungtinė Karalystė, Didžioji Britanija-Londonas: Statybos darbai
OJ S 125/2018 03/07/2018
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: North London Waste Authority
Adresas: Unit 1b Berol House, 25 Ashley Road, Tottenham Hale
Miestas: London
NUTS kodas: UKI43 Haringey and Islington
Pašto kodas: N17 9LJ
Šalis: Jungtinė Karalystė
El. paštas: nlhppprocurement@nlwa.gov.uk
Telefonas: +44 2084895867

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.nlwa.gov.uk
Pirkėjo profilio adresas: www.nlwa.gov.uk

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: www.
in-tendhost.co.uk/nlwa
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: www.in-tendhost.
co.uk/nlwa
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Aplinka

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Laydown Area (West) and Eastern Access Works for the North London Heat and Power 
Project (NLHPP)
Nuorodos numeris: NLHPP00000011

Pagrindinis BVPŽ kodas
45000000 Statybos darbai

Sutarties tipas
Darbai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/283947-2018
mailto:nlhppprocurement@nlwa.gov.uk?subject=TED
http://www.nlwa.gov.uk
http://www.nlwa.gov.uk
http://www.in-tendhost.co.uk/nlwa
http://www.in-tendhost.co.uk/nlwa
http://www.in-tendhost.co.uk/nlwa
http://www.in-tendhost.co.uk/nlwa


283947-2018 Page 2/5

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
North London Waste Authority (the Authority) is seeking a contractor to carry out works to 
construct a laydown area to the east of the Edmonton EcoPark as well as an eastern access 
to the Edmonton EcoPark.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 8 800 000,00 GBP

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKI54 Enfield
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Edmonton, N18 3AG

Pirkimo aprašymas
North London Waste Authority is a statutory authority whose principal responsibility is the 
disposal of waste collected by the seven north London boroughs of Barnet, Camden, Enfield, 
Hackney, Haringey, Islington and Waltham Forest. The Authority predominantly manages its 
waste arisings through its waste management contract with LondonEnergy Limited (LEL), a 
private company which is wholly owned by the Authority. LEL operates an existing Energy 
from Waste facility at the Edmonton EcoPark which is due to be replaced as part of the 
Authority’s North London Heat and Power Project (NLHPP). Under the NLHPP, the Authority 
will develop a new Energy Recovery Facility at the Edmonton EcoPark pursuant to a 
Development Consent Order granted to the Authority on 24.2.2017. The construction of a 
laydown area and an eastern access to the Edmonton EcoPark are part of the preparatory 
works for the NLHPP. The laydown area is to be constructed on an area of open scrubland 
located to the east of the Edmonton EcoPark. The laydown area will be used to provide 
construction parking, temporary accommodation (offices and staff welfare facilities), storage 
and fabrication areas and associated access and utilities. The eastern access works comprise 
improvement works to Lee Park Way and construction of a new access bridge off Lee Park 
Way which will provide access to the site for light construction traffic, operational staff and 
visitors. This procurement is for the west side of the laydown area and the eastern access 
works, and further details of the required works are set out in the Memorandum of Information, 
forming part of the procurement documents.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Quality / Lyginamasis svoris: 30
Kaina - Lyginamasis svoris: 70

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 8 800 000,00 GBP

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 12
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie kviečiamų kandidatų skaičiaus apribojimus
Numatomas kandidatų skaičius: 5Objektyvūs riboto kandidatų skaičiaus pasirinkimo kriterijai:



283947-2018 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

North London Waste Authority (NLWA) will invite to tender the highest scoring applicants on 
the basis of the selection criteria set out in the procurement documents.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Responses will be assessed in accordance with the Public Contracts Regulations 2015. 
Please see the procurement documents for further information.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Su sutartimi susijusios sąlygos

Informacija apie už sutarties vykdymą atsakingus darbuotojus
Įpareigojimas nurodyti už sutarties vykdymą atsakingų darbuotojų vardus ir pavardes bei 
profesinę kvalifikaciją

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Ribotas konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 03/08/2018 13:00Vietos laikas: 



283947-2018 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data
Data: 02/01/2019

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Anglų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 6 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
I.3: The Selection Questionnaire and appended Memorandum of Information are available. 
The Invitation to Tender (including the Contract and other Invitation to Tender Annexes) will be 
made available to shortlisted candidates. The envisaged timetable is set out in the Selection 
Questionnaire.
II.2.5: Quality sub-criteria and associated weightings will be set out in the Invitation to Tender. 
Tenderers should note that the Authority is requesting references to support certain responses 
to the Selection Questionnaire. Further details are set out in the Selection Questionnaire.
II.2.7: The stated duration of the contract does not include the defects rectification period 
which will be 12 months after the construction period. Tenderers should note that the Authority 
intends to publish details of any contract awarded in accordance with the UK Government 
transparency policy, subject to possible redactions at the discretion of the Authority. The 
Authority reserves the right not to award the Contract as a result of the procurement process 
commenced by the publication of this notice; and to make changes as it deems fit to the 
content and structure of the competition whilst ensuring compliance with the Public Contracts 
Regulations 2015 (SI 2015/102) and the EU Directives; and in no circumstances will the 
Authority be liable for any costs incurred by Tenderers. For the avoidance of doubt, nothing in 
this notice, the procurement documents or in an acceptance of a Tender by the Authority shall 
be construed as an agreement by the Authority to enter into the Contract with the successful 
Tenderer. Details of the conditions relating to submission of Selection Questionnaires and 
conduct of the procurement process are set out in the Selection Questionnaire which is 
available at in-tendhost.co.uk/nlwa.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: North London Waste Authority
Adresas: Unit 1b Berol House, 25 Ashley Road
Miestas: Tottenham Hale
Pašto kodas: N17 9LJ
Šalis: Jungtinė Karalystė
El. paštas: nlhppprocurement@nlwa.gov.uk
Telefonas: +44 2084895867
Interneto adresas: www.nlwa.gov.uk

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 

mailto:nlhppprocurement@nlwa.gov.uk?subject=TED
http://www.nlwa.gov.uk


283947-2018 Page 5/5

VI.5. Šio skelbimo išsiuntimo data
29/06/2018


